

Concessioni Autostradali
Venete - CAV S.p.A.

17 - 03

N. PROGETTO

CAV S.p.A.

Concessioni Autostradali Venete

Sede Legale: via Bottego, 64 a - 30175 Marghera Venezia

Tel. 041 5497111 - Fax. 041 935181

R.I./C.F./P.IVA 03829590276 - Iscr. R.E.A. VE 0341881

Cap. Sociale € 2.000.000,00

**AUTOSTRADE IN
CONCESSIONE:**

Autostrada A4
Autostrada A57 – Tangenziale di Mestre
Raccordo per l'Aeroporto "Marco Polo"

OGGETTO: SERVIZIO DI NOLEGGIO ALL INCLUSIVE DI MACCHINE
FOTOCOPIATRICI DIGITALI MULTIFUNZIONE, STAMPANTI DI
RETE, PLOTTER, GESTIONE FAX, MONITORAGGIO, ACCOUNTING
E SERVIZI CORRELATI

ALLEGATO

G

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

R.U.P. ing. Sabato Fusco

Progettista: dott. Riccardo Carraro

Redatto da: dott. Riccardo Carraro

EDIZIONE: Anno 2017

Concessioni Autostradali Venete S.p.A.

SERVIZIO DI NOLEGGIO ALL INCLUSIVE DI MACCHINE FOTOCOPIATRICI DIGITALI MULTIFUNZIONE, STAMPANTI DI RETE, PLOTTER, GESTIONE FAX, MONITORAGGIO, ACCOUNTING E SERVIZI CORRELATI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

prg.	Articolo	Descrizione	um	q.tà	Importo Annuale	Totale Annuale
1	A: MF A3 min 35 ppm	Canone Annuo Multifunzione B/N e Colore A3 35 ppm	n.	10,00	€ 1.845,00	€ 18.450,00
2	A1: MF A3 min 35 ppm + FAX	Canone Annuo Multifunzione B/N e Colore A3 35 ppm con scheda FAX	n.	5,00	€ 2.075,00	€ 10.375,00
3	A2: MF A3 min 35 ppm + Rifinitore	Canone Annuo Multifunzione B/N e Colore A3 35 ppm con Rifinitore	n.	1,00	€ 2.150,00	€ 2.150,00
4	A3: MF A3 min 35 ppm + FAX + Rifinitore	Canone Annuo Multifunzione B/N e Colore A3 35 ppm con scheda FAX e Rifinitore	n.	1,00	€ 2.250,00	€ 2.250,00
5	B: MF A4 Compact min 30 ppm	Canone Annuo Multifunzione Compatta da Tavolo B/N e Colore A4 30 ppm	n.	14,00	€ 850,00	€ 11.900,00
6	B1: MF A4 Compact min 30 ppm + Carrello + Cassetti Agg.	Canone Annuo Multifunzione Compatta da Tavolo B/N e Colore A4 30 ppm con Carrello e Cassetti Agg.	n.	8,00	€ 900,00	€ 7.200,00
7	C: S A4 B/N min 40 ppm	Canone Annuo Stampante da Tavolo B/N 40 A4 ppm	n.	6,00	€ 350,00	€ 2.100,00
8	C1: S A4 B/N min 40 ppm + Carrello + Cassetti Agg.	Canone Annuo Stampante da Tavolo B/N 40 A4 ppm con Carrello e Cassetti Aggiuntivi	n.	5,00	€ 380,00	€ 1.900,00
9	P: PLOTTER A0	Canone Annuo Plotter A0	n.	1,00	€ 3.750,00	€ 3.750,00

<p>IMPORTO ANNUO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, ASSISTENZA TECNICA, FORNITURA SOFTWARE E TUTTO QUANTO COMPRESO NEL CSA NG, CSA DP E NEGLI ALTRI ELEBORATI PROGETTUALI INCLUDE 1.000.000 COPIE BIANCO NERO E 400.000 COPIE COLORE ALL'ANNO</p>	tot. Gen. Anno	€ 60.075,00
<p>IMPORTO COMPLESSIVO TOTALE (60 MESI) DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, ASSISTENZA TECNICA, FORNITURA SOFTWARE E TUTTO QUANTO COMPRESO NEL CSA NG, CSA DP E NEGLI ALTRI ELEBORATI PROGETTUALI INCLUDE 5.000.000 COPIE BIANCO NERO E 2.000.000 COPIE COLORE</p>	tot. Gen. Tot.	€ 300.375,00